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Szkolenia z zakresu reologii

Firma RHL-Service prowadzi pełen zakres szkoleń z zakresu reologii. Kilkugodzinne kursy
przeznaczone są głównie dla użytkowników aparatury kontrolno-pomiarowej (w szczególności
reometrów i wiskozymetrów) oraz dla osób pragnących poszerzyć swoją wiedzę z zakresu reologii.
Celem szkoleń jest doskonalenie kwalifikacji personelu odpowiedzialnego za wykonywanie badań
reologicznych, poznanie nowych technik pomiarowych oraz najnowszych możliwości badawczych
i analitycznych przyrządów HAAKE, a także usprawnienie procesu wykonywania badań
wiskozymetrycznych w laboratoriach.

Zakres tematyczny proponowanych szkoleń:

podstawy reologii; ●

zastosowanie pomiarów reologicznych w przemyśle i w nauce; ●

obsługa przyrządów HAAKE; ●

wykonywanie pomiarów przy użyciu oprogramowania RheoWin; ●

analiza i przetwarzanie wyników otrzymanych podczas pomiarów reologiczncznych. ●

Zakres zagadnień i plan szkolenia ustalany jest indywidualnie z uczestnikami i dostosowywany do ich
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potrzeb i wymagań.

Podczas szkolenia uczestnicy otrzymują wszystkie niezbędne materiały tematyczne.

Szczegółowe informacje:

rhl@man.poznan.pl
tel. (061) 86 89 136
reologia 

https://laboratoria.net/home/10992.html
Informacje dnia:  Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa lata rządu
podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w mózgu
powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza
diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa
lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w
mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja
przyspiesza diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i
emocji Dwa lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom
choliny w mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi  
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